Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Bruno Coelho Alves 1007413 800389

SSP/RO

Assessor Nível III ½ R$ 150,00 R$ 75,00

Lidiane Santos Silva 1006910 1382419 Gerente de Divisão ½ R$ 200,00 R$ 100,00

Regina de Almeida Miranda Sousa 1007289 815599 Gerente administrativa ½ R$ 200,00 R$ 100,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 270/SMD/PMPV/2024

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o que
consta no Processo nº 00600-00058259/2024-57-e.

R E S  O L V E:

CONCEDER E ARBITRAR, a concessão de ½ (meia) diária aos servidores: Bruno Coelho Alves, Matrícula: 1007413, Cargo: Assessor Nível III,
Lidiane Santos Silva, Matricula: 1006910, Cargo: Gerente de Divisão Monitoramento e Avaliação e Regina de Almeida Miranda Sousa, Matrícula:
1007289, Cargo: Gerente administrativa. Para que estes se desloquem até ao distritos de Jaci Paraná, Abunã e Fortaleza do Abunã, com a finalidade de
levar produtos químicos (sulfato e cloro) para limpeza da água da subestação de Fortaleza do Abunã, materiais de expediente e de consumo para os
Distritos de Jaci-Paraná, Abunã e Fortaleza do Abunã. O deslocamento será realizado por meio de veículo oficial – Ford Ranger Branca, Placa:
RSZ1D88, pertencente a SMD, conduzido pelo servidor Bruno Alves Coelho. No dia 19/12/2024.

Porto Velho –RO, 18 de Dezembro de 2024.

HEITOR SANTOS LOZADA
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:5610A3DA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 19/12/2024. Edição 3880
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

26/05/2025, 00:28 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://w w w.diariomunicipal.com.br/arom/materia/5610A3DA/03AFcWeA7sCMOj7KBOv0vyMQaetMFnicv-b6jAtw 2CX71BS9mayWjrp7vtvw PrA… 1/1